

THYBO REVISION ApS

Nørre Voldgade 22, 1 tv
1358 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

01/12/2017

Michael Bangslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THYBO REVISION ApS Nørre Voldgade 22, 1 tv 1358 København K Telefonnummer: 23901919 CVR-nr: 34586977 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt og godkendt årsrapporten for 1. juni 2016 - 30. juni 2017 for Thybo Revision ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 24/11/2017

Direktion

Betina Kaltschmidt

Michael Skalkhøj Bangslund

Bestyrelse

Betina Kaltschmidt

Michael Skalkhøj Bangslund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Regnskabs- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er tilfredsstillende efter ledelsen ønsker.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville påvirke selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Er et sammendrag af selskabets nettoomsætning samt andre eksterne udgifter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominal værdi.

Aktuelle skatter

Skyldig skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		962.069	851.087
Personaleomkostninger		-977.131	-849.742
Resultat af ordinær primær drift		-15.062	1.345
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-93
Ordinært resultat før skat		-15.177	1.252
Skat af årets resultat		0	-490
Årets resultat		-15.177	762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.177	762
I alt		-15.177	762

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.402	28.867
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.668	143.000
Andre tilgodehavender		81.694	70.571
Tilgodehavender i alt		259.764	242.438
Likvide beholdninger		54.020	146.391
Omsætningsaktiver i alt		313.784	388.829
Aktiver i alt		313.784	388.829

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.116	3.061
Egenkapital i alt		67.884	83.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	56.698
Skyldig selskabsskat		61	940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.721	248.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.900	305.768
Gældsforpligtelser i alt		245.900	305.768
Passiver i alt		313.784	388.829